V1.00                                                               Copyright © 2024, injoinic Corp.
IP5365 应用说明文档
版本/修订历史
版本 日期 修订内容 拟制/修订人
V1.00 2024.03.05 初版释放 Injoinic
IN
JO
IN

p.
V1.00                                                               Copyright © 2024, injoinic Corp.
五、 IP5365 demo 板三 PD 型号转双 PD 型号说明
IP5365 demo 板默认为 IP5365_ACCCO_后缀型号，若需要在 demo 板上测试双 PD
的需求，可以在 demo 板修改如下：
1. 把 demo 板上的 IC 更换为 IP5365_AACC_后缀型号；
2. 将下面焊盘焊上的 Type-C 母座去掉；
3. 在 DEMO 板预留的 USB_A2 位置焊上 USB_A2 座子
IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
V1.00                                                               Copyright © 2024, injoinic Corp.
IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
	一、 型号功能简介
	1. IP5365常见定制型号规格
	2. IP5365_AACC_LBZ_AA
	3. IP5365_AACC_DBZ_AA
	4. IP5365_ACCCO_LBZ_AA
	5. IP5365_ACCCO_DBZ_AA
	二、 PCB Layout+EMI整改建议
	1. DCDC稳压电容
	2. VOUT1/VOUT2/VBUS/VIN电容的位置
	3. BAT/VCC电容位置及VCC电容的容量限制
	4. NTC电容位置
	5. DCDC转换器中的电流回路
	6. 输入输出的滤波处理
	7. 降低DCDC转换器的开关切换速度
	8. 输出路径增加磁珠
	三、 常见问题
	1. 是否支持华为SCP协议
	2. BAT第一次上电，充电激活后，部分IC电量显示0%，且电芯电压大于3.6V
	3. BAT掉电后再重新上电，用充电激活电量一直显示0%
	4. BAT第一次上电，充电激活时发现电量百分比会快速跳动
	5. 内部电流采样方法
	6. 内部电量计算方法
	7. 是否可以省略USB输出口上的2.2uF电容